
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH 288 de 06 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa

de no uso das
atribuiçõeslegais,

RESOLVE:-

Artigo 10 - CONCEDER,a servidora, EUNICE
a 15APARECIDA

de julho de 2024, ..",+"...",...t", ao período aquisitivo de 23 de agostode

Artigo 3°-
l"IJ'~"I",V"'''em contrario.

na sua

dejunho

CARL RANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeit Municipal

e Publicada nos de costume nesta Prefeitura, na data supra.

Gerson Aparecido
Sup. Setor Pessoal


